AC 100:23/1, p. 113, L40-41, c.1529: Domnus Ioannes Damme ibidem officium faciat procuratoris [domus Antverpie] ad ordinem voluntatem

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: (liste des prieurs) c.1530, obiit domnus Joannes Van Damme, profes et procurator domus Antwerpiaë ac bonorum capituli et Cartusiaë (c'est là la raison de monachat) qui alias fuit prior ipsius domus Delphensis (1514-) habens plenum monachatum, obiit 25 octobris (1529). A dû être prieur avant 1525, probablement peu de temps. La chronique de Louvain l'appelle Joannes de Mechlinia.
Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers: necrologium, c.1530, obiit domnus Joannes de Damme (Van Damme), professus et procurator domus Antwerpiaë ac bonorum ca^pituli generalis et domus Cartusiaë, qui alias fuit prior ipsius domus Antwerpiaë et domus Delfensis, et reservato sibi beneficio domorum associatarum, habet per totum ordinem plenum monachatum. †25 octobris.

AC 100:23/2, p. 3, L20-25, c.1530: Domnus Ioannes de Dannie, professus domus Antverpie, ibidem procurator ac bonorum Capituli et domus Cartusie, quj alias fuit Prior & professus domus Anverpie ac domus Delphensis; et reservato sibi beneficcio domorum associatarum habet per totum Ordinem plenum cum psalterijs monachatum, cuius obitus fuit XXV mensis Octobris. Scribatur in kalendarijs conventualibus domorum Ordinis sub die predicta
AC 100:27/2, p. 270: c.1530: domnus Joannes de Damen, professus et procurator Antverpiaë, ac bonorum capituli et domus Cartusiaë, alias Prior eiusdem, et reservato sibi beneficio domorum associatarum, habens per totum Ordinem plenum monachatum, obiit 25 octobris.

AC 279/2 : Joannes van Damme, de Mechlinia; Joannes Dannus, qui in utroque officio laudabiliter huic domui præfuit, 25 oktober; Elizabeth van Damme amita confratris nostri Joannis van Damme de Mechlinia, quæ legavit nobis annue vel proximiori pitanciam cu..... rhenensi et similiter in festo S. E. ..., obiit ...

AC 279 : 25 october, domnus Joannes Dammis, prior Antverpiaë et Delphensis.

AC 279 : 25 october, obiit V. P. Johannes Dammis qui in utroque officio laudabiliter huic domus persive.

AC 279 : 30 october, Elizabeth vanden Damme amita confratris nostri dni Johanni vanden Damme de Mechlinia que legavit annue conventu ista die proximiori pintantiam cum vino renensi et similiter in die Sancte Elizabeth.

AC 279 : 4 december, Johannes vanden Damme et Cristina uxor eius parentes confratris nostri ac prioris Johannis Vanden Damme.

prioris Johannis Vanden Damme